
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO OTTAVO - MANUTENZIONE  

 

Registro Generale N.  596  del   13/11/2015 
Registro di Settore N.  93  del   12/11/2015  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura relativa alla fornitura di componenti idraulici per i serbatoi comunali
di via Belvedere e della loc. S.Stefano  
 

Il responsabile del servizio

Richiamata la determinazione n.86 del 26.10.2015 di assunzione impegno di spesa con la ditta  Matis
Group  S.r.l.,  con  sede  legale  in  via  Forca  D'Acero  n.30-  Atina  (C.F./P.IVA  01711420602),  per  la
fornitura  di  servocomando  per  il  serbatoio  idrico  comunale  di  via  Belvedere  e  il  rimpiazzo  della
pompa di sollevamento del serbatoio idrico in loc. S. Stefano,  che  comporta una spesa complessiva
di €. 1695,80.# I.V.A. compresa ; 
Vista la fattura elettronica n. 675/15 del 23.10.2015 emessa dalla ditta ditta  Matis Group S.r.l., per la
fornitura di componentistica idraulica, dell'importo complessivo di €. 1695,80.#, di cui imponibile
fattra €.1390,00.# e IVA fattra €. 305,80.#;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 6712 del 06.07.2015,  adottato ai sensi dell'art.50, comma 10 del  D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Servizio ottavo;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267, e s.m.i e in particolare l'art.107 del decreto;
Vista la deliberazione del C.C. n.14 del 31.07.2015 di approvazione del bilancio esercizio 2015;
Vista la deliberazione della G.C. n.72 del  10.08.2015, di approvazione PEG  2015

DETERMINA

Le premesse vengono richiamate per fare parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
1. di  liquidare  a  favore  della  ditta  Matis  Group  S.r.l.  con  sede  legale  in  via  Forca  D'Acero  n.30-

Atina (C.F./P.IVA 01711420602)  la fattura n.  675/15 del  23.10.2015,  dell'importo complessivo  di
€.1695,80.#, di cui imponibile fattura €. 1390,00.# e IVA fattura €. 305,80.#; 

2. di  imputare  la  spesa  al  capitolo  12405  cod.  1090408  del  bilancio  di  esercizio  2015,  che
precedentemente impegnato presenta la necessaria disponibilità;

3. di  comunicare,  ai  fini  del  rispetto  dell'art.  3,  comma  5  della  legge  n.  136/2010,  all'area
finanziaria il Codice Identificativo Gara (CIG): Z0116A577A; 

4. di dare esecuzione alla presente dopo l'apposizione  del  visto di  regolarità contabile  attestante
la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del  D.Lgs 267 del  18.08.2000 e  la relativa

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 596 del 13/11/2015 - Pagina 1 di 3



registrazione della spesa.

                                                                                         Il Responsabile del servizio
                                                                                             (geom. Fabio Caira)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 596 del 13/11/2015 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 596 Del 13/11/2015

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________13/11/2015

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

CAIRA FABIO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________12/11/2015

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 13/11/2015 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 596 del 13/11/2015 - Pagina 3 di 3




